

ROMANEIO 10513

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	721 - SABOR & TORTAS CAFETERIA E GAS		Nome Fantasia:	SABOR & TORTAS CAFETERIA E GASTRONO	
Endereço.....	RUA LAGES, 480 SALA 01				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	CENTRO	Fone:	(47) 8844-2434
CEP.....	89204-010	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	05.799.680/0001-79	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 28,90	R\$ 115,60
7898541230740	PRESUNTO FATIADO 10X10 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	4	KG	R\$ 25,95	R\$ 103,80
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	1	BS	R\$ 45,50	R\$ 45,50
7896557200092	REQUEIJÃO SABOR CHEDDAR COM AMIDO EM BISNAGA 1,2KG QUEJITOS (QUEJITOS)	1	BS	R\$ 13,90	R\$ 13,90
1363	LINGUIÇA CALABRESA RETA 2,5KG JAVA (JAVA)	2,200	KG	R\$ 22,50	R\$ 49,50
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG JAVA (JAVA)	0,400	KG	R\$ 38,50	R\$ 15,40

Forma de Pagto:	7 dias	Qtd. Total.....:	12,600
Data Pagto:	01/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 343,70
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	

ROMANEIO 10513

Emissão: 24/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	721 - SABOR & TORTAS CAFETERIA E GAS		Nome Fantasia:	SABOR & TORTAS CAFETERIA E GASTRONO	
Endereço.....	RUA LAGES, 480 SALA 01				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	CENTRO	Fone:	(47) 8844-2434
CEP.....	89204-010	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	05.799.680/0001-79	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430177	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 28,90	R\$ 115,60
7898541230740	PRESUNTO FATIADO 10X10 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	4	KG	R\$ 25,95	R\$ 103,80
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	1	BS	R\$ 45,50	R\$ 45,50
7896557200092	REQUEIJÃO SABOR CHEDDAR COM AMIDO EM BISNAGA 1,2KG QUEJITOS (QUEJITOS)	1	BS	R\$ 13,90	R\$ 13,90
1363	LINGUIÇA CALABRESA RETA 2,5KG JAVA (JAVA)	2,200	KG	R\$ 22,50	R\$ 49,50
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG JAVA (JAVA)	0,400	KG	R\$ 38,50	R\$ 15,40

Forma de Pagto:	7 dias	Qtd. Total.....:	12,600
Data Pagto:	01/12/2025	Valor Total.....:	R\$ 343,70
Data: __/__/____	Assinatura:	Nome Legível:	